
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 18/11/2020 13:42:50 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 19/11/2020 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) nesta
mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável

22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO 135337 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa

Pregão 00007/2020 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação

21214000169202086 Menor Preço

Quantidade de Itens

Equalização de ICMS Internacional 1

Objeto

Aquisição  de 500 (quinhentas) toneladas de casca/palha de arroz, in natura, ensacadas, livre de impurezas e 
umidade, para a fabricação de briquetes que serão utilizados nas fornalhas dos secadores durante a recepção 
da safra 2020/2021, a fim de atender o dia a dia da Unidade Armazenadora Rio Formoso - TO na cidade de 
Formoso do Araguaia, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação

19/11/2020

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  19/11/2020  às 08:30 Em 01/12/2020  às 10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora

135337 COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Gestão Empenho

22211 2020    NE   000005

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDi...

1 of 2 18/11/2020 13:42



SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDi...

2 of 2 18/11/2020 13:42


